Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE
PREÇO ATO CONVOCATÓRIO Nº 398/2020/ES

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
05.997.585/0003-41, torna público que a cotação de preços publicada no Ato Convocatório nº 398/2020/ES, do
tipo Menor Preço por Item, objetivando a AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LITROS E GÁS GLP, COM
FORNECIMENTO EM REGIME DE COMODATO DE 18 ( DEZOITO ) BOTIJÕES DE GÁS P13 para atender demanda
mensal das residências Terapêuticas, no Estado do Espírito Santo, sob gestão do INVISA, foi declarada
FRACASSADA, considerando a desclassificação da empresa licitante neste certame, por apresentar proposta com
valor acima do preço de mercado.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 15 de Dezembro de 2020.

Bruno Soares Ripardo
Diretor-Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

http://www.invisa.org.br/